Eusebius. VII, 279.

Eusebia Manichæa quasi sanctimonialis. VIII, 36.

Eusebius. VI, 597; VIII, 27. Historiam temporum quæ ad sacram Scripturam pertinent, contexit. III, 62. Eusebii historiae a se in latinam linguam translatae Rufinus duos libros addidit. VIII, 46. Eusebii Chronica. VII, 497, 566, 567. Eusebii sententia de tempore quo promissus nos Abra-

hæ factæ sunt. VII, 496. De annis servitutis Israelitarum in Agypto. III, 612. Eusebius Cæsariensis psalmos interpretatus est. II, 262. Constantinopolitanus vocatur a Paulino, qui ipsius historiam mittit ad Alypium. II, 99.

Eusebius Vercellensis. II, 265.

Eusebius Emisenus. II, 286. In epistolam ad Galatas commentarios reliquit. II, 252.

Eusebius presbyter Hieronymo mittit libros Anniani Pelagiani. II, 928.

Eustasius ex insula Cypria (monachus). II, 189.

Eustochium et Paula salutant Augustinum. II, 735. De dormitione Eustochii dolet Hieronymus. II, 928.

Eutomus episcopus. X, 652, 665.

Eutropius episcopus. VIII, 665.

Eutychianus Consul. VII, 620.

Eutychiani hæretici. VIII, 50. *Not. ult.*

Exactoris, qui quod suis jam redditum erat, rursus repetebat quasi se non mandante datum, iniquitas corripitur. II, 1062.

Exaggeratissimi diaboli angeli. V, 883.

Exaltare Deum, est altum confiteri. V, 1681. Exaltat Deus humiles sic, ut non faciat superbos. IV, 1472. *Vide* Superbia.

Exaudiri orationes hominum etiam peccatorum. V, 748, 751. Exaudiri hominem, cum Deum orat, ambigenti dubitatio tollitur. V, 171. Exaudiendi nos hinc Deo quædam necessitudo, quia fecit nos. V, 295. Deus prævenit desideria nostra. V, 494. Petentem nugatoria propitiis Deus non exaudit ut det, sed exaudit ut sanet, non dando. V, 203. Si Deus non dedit, scias quia prodest tibi, quia non dat pater bonus. V, 204. Exaudit quosdam Deus iratus, non exaudit quosdam propitiis. V, 117. Deus aliquando non exaudit, ut intelligamus quid ab ipso petere debeamus. IV, 625, 624. *Vide* Oratio. Qui vult audiri a Deo, prius audiat Deum. V, 126.

Exaudire murmurationem, id est, cognoscere. III, 509.

Excæcatio maxima pœna. IV, 688, 690, 691, 692. Unusquisque aut exercetur ad purgationem, aut admonetur ad conversionem, aut si contempserit vocatorem et disciplinam Dei, excæcatur ad damnationem. IV, 116. Cur alius excæcetur, alius illuminetur, iudicio divino relinquendum. III, 1777. Excæcat hominem sinistra intentio. IV, 1839. Elatio causa excæcationis. IV, 790, 794. Excæcatio infidelium a diabolo potest esse. VIII, 395. In uno eodemque opere malo aliud venit de astutia sudentis, aliud de nequitia volentis, aliud de iustitia punientis. VIII, 394. Excæcatio infidelium secundum quemdam modum ad verum Deum pertinere potest. VIII, 589. Nec iniuste. III, 1777, 1780. Excæcat Deus deserendo. III, 1777. Excæcatio Judæorum ex superbia. III, 1778, 1779; VI, 20. Excæcatio aliquando utilis. III, 1372. Plurimis Judæorum profuit. III, 1779.

Excellentia tria. V, 1390.

Exceptor. V, 1390. Exceptores iudicis. II, 578, 581.

Excessus in rebus ad utendum concessis longe tolerabilior, quam in non concessis. VI, 382.

Exclusi ab Ecclesia quomodo eiadem prosint. III, 127.

Exclusores argentarii. X, 210. Sic vocantur qui de confusione massæ noverunt vasis formam exprimere. IV, 643, 636, 837.

Excommunicatio. III, 451, 764, 1765; VI, 199, 473; IX, 45, 414, 669. Excommunicatio a mensa. IX, 94. Excommunicatio est misericors severitas. VI, 199. Remedium est contra gravia quædam peccata. VI, 228. Corripiamus, castigemus, excommunicemus, etiam cum dilectione separemus. IV, 635. Excommunicatione pœna major in Ecclesia non est. X, 944. qui ab Ecclesia reserantur, periculis omnibus ac luporum dentibus exponuntur. Innocentius. II, 783. Excommunicatio non nisi legitima potestate et cum iudicio facienda. V, 900, 1546. Excommunicatus a presbytero suo subdiaconus. II, 449. Item excommunicatus a presbytero suo diaconus. II, 419. Excommunicatio ubi adhibenda. IX, 32, 93, 95. Excommunicatio peccatoris. III, 1752. Excommunicantur incontinentes. V, 1094. Excommunicatione prudenter quandoque abstinendum, ne flagello peior fiat qui cæditur. V, 125. Maxime dum Ecclesie perturbatio et disruptio timetur. V, 51. Patres maluerunt Pelagianos in Ecclesie commage sanari, quam ex eius corpore reserari, si necessitas permetteret. II, 683, 764, 775. Excommunicatum non fuisse qui merebatur, Augustinus probat, ubi erat periculum schismatis. II, 298.

Excommunicatio quid debet intneri. IX, 62, 94. Potest esse utilis. X, 944. Quomodo salubris. IX, 92. Per penitentiam aut per malam conscientiam a Christi corpore separati. VII, 674. Sicut ante visibilem excommunicationem, quisquis contra veritatem qua convincitur et arguitur, inimicum gestat animum, jam præcisus est; sic post reconciliationem manet præcisus. IX, 111. si objecta Cæciliano

crimina possint monstrari, ipsum jam mortuum anathematizaremus. II, 794. Separatio falsorum fratrum, ante tempus messis, sine perturbatione Ecclesie non potest fieri. III, 1799. Ab iis fratrem non separat caritatem, quos de fraterna congregatione præcipit Paulus separari. IX, 84, 85, 86, 92. Excommunicatio innocentes ac spirituales homines non lædit, sed probat. IX, 125. Non obest homini, quod ex tabula (Ecclesie) non vult eum recitari humana ignorantia, si de libro vivorum non eum delet iniqua conscientia. II, 269. si quisquam fidelium fuerit anathematus iniuste, ei potius oberit qui faciet, quam ei qui hanc patitur injuriam. II, 1068. Excommunicati iniuste ut sese gerere debeant. III, 128. ut domus universa pro peccato unius anathemate feriatur, rationem non invenit, nec facere ausus est Augustinus. II, 1066. Excommunicare laicum, et clericum degradare. VI, 271.

Excusator. II, 504.

Excusatum se putat humana superbia, quando ignorantie, non voluntatis videtur esse quod peccat. II, 883. Excusatos se dicit Pelagius malos, quod gratiam bene vivendi non acceperint. II, 882. Inexcusabilis ostenditur omnis peccator. II, 882. Eos qui scientes peccant, vocat Scriptura inexcusabiles etiam secundum iudicium superbiæ suæ, quo multum confidunt de viribus propriæ voluntatis. II, 883. Excusantes peccata sua, per circuitum volunt venire ad Deum accusandum, qui nolunt de compendio venire ad Deum placandum. IV, 268. Impiis ut se excusent, accusant Deum. IV, 1172, 1691. Excusatio peccati iniqua est, et a diabolo suggeritur. V, 438, 186; VI, 357. Excusatio in peccatis manifestis, est superbia damnabilior. VII, 422. Nolens se esse reum, addit potius ad reatum. VI, 357. Non penam removet, sed veniam. VI, 357. Excusationes in peccatis diversæ; fati, fortunæ, diaboli, et ipsius Dei. VI, 538. Excusator tuus cum vis esse, triumphat de te diabolus accusator tuus. V, 186.

Excussorum filii, qui. IV, 1674

Exdumvir. II, 504.

Exedra. IX, 697. Locus de quo episcopus loquebantur ad populum. VII, 770.

Exemplis ratio anteponenda. VII, 36. Exemplis magis movent quam præcepta. VII, 53. Fidem infirmorum roborant. IV, 1402. Exemplis sanctorum alios accendunt alios deiciunt. IV, 1812. Exemplis, carbones desolatorii. IV, 1600. Exemplis urgemur ad conversionem. IV, 1600, 1601. In Ecclesia qui præcedunt, exemplum se præbere debent sequentibus. IV, 436. Exemplum bonæ imitationis qui proponit, misericordiam præstat majorem, quam qui porrigit reficiendi corporis alimentum. V, 804. Exemplum non sumendum a multis, sed a paucis qui sint iusti. IV, 437. Exemplum peccandi ex magnorum virorum lapsu non accipiendum. IV, 539, 586. Exemplis mala non excusare, et quatenus bona non desint. V, 1547. Exemplo malorum se excusans, quærit sibi non patronum ad causam malam, sed comitem ad penam. V, 758.

Xenia, pro. Xenia. IV, 193.

Exercere. Aliquando Deus per temporalem potentiam damnandorum, exercet disciplinam liberandorum. IV, 935. *Vide* Tribulatio.

Exheredati, dici solent abominati. IV, 86.

Exhortatio quem ad finem adhibeat. IV, 1501. Exhortationis vires ex gratia. VI, 444. Exhortatio nihil prodest, nisi revelet ille qui intus est. III, 1609.

Exigitur plus ab eo cui plus datur. II, 882.

Exorcismus quid. I, 968. Exorcismus parvulorum in baptismo. IV, 797; X, 829, 1075, 1525. Et exsufflatio in baptismo. X, 1192, 1220, 1385. Exorcismus inter ritus baptismi. I, 968; X, 408. Est vetustissimus ritus. X, 463. Antiquissima Ecclesie traditio. X, 467. Exorcizatur potestas diabolica in baptismo. X, 426. *Vide* Baptismus. Exorcismus adjurato Christi nomine. V, 1080, 1100, 1105.

Exorcisterium ecclesiasticum. IX, 578.

Exorbitare est extra orbitam fieri. III, 1739.

Expalmatus. IV, 1250. Expalmaretur. III, 2051.

Expedit et illicitum e se quid differant. VI, 461. Quando quid expedit, quando non. VI, 465. Quod licet, sed non expedit facere, non legis vinculo, sed libera dilectione cavendum. VI, 461.

Experimenta corrigant, quem verba non corrigunt. V, 405. Experimenti assiduitas paulatim subtrahit admirationis incitamentum. VII, 714.

Expompari. V, 268.

Exsequiarum sollempne obsequium. IV, 1552. Per triiduum in hymnis Dominum collaudavimus super sepulcrum defuncti, ac tertio die redemptionis sacramenta obtulimus. II, 694. In exsequiis quid ad spiritum mortuorum perveniat. IV, 534. Exsequiæ magis sunt virorum solatia, quam subsidia mortuorum. VII, 27. Exsequiæ divinum. IV, 522 553.

Exspirare, extra spiritum fieri. III, 1739.
 Exsufflatio in baptismo. X, 408, 435, 829, 1073. Exsufflatio parvulorum vetustissimus ritus. X, 465. Et antiquissima Ecclesie traditio. X, 467. Ritus Ecclesie universae et antiquissimae. X, 1505, 1507, 1439. Exsufflatio in baptismo parvulorum ut eruantur de potestate diaboli. X, 1325. Exsufflare imaginem Dei in baptismo non liceret, nisi eruenda esset a potestate tenebrarum. X, 1333. Deo ipsi gravis et insignis fieret injuria, si imagines ejus sine peccato exsufflarentur et exorcizarentur. X, 1414.
 Exsulare, extra solum fieri. III, 1739. Exsul nusquam Christianus. V, 1410. Exsilium, si patria amatur, magna poena; si non amatur, peior cordis poena. V, 1539. Exsilium sua sponte quod tunc servi Dei eligunt. VIII, 225.
 Exsultatio alia bona, alia mala. IV, 1217. Exsultare Dominum pie debet, si vis securus mundo insultare. IV, 1217. Exsultare in cubilibus suis, est exsultare in cordibus suis. IV, 1935. Exsultatio sanctorum nondum est in re, sed in spe. IV, 629. Exsultare quisque debet cum tremore, quia dominum Dei est unde exsultat, non meritum suum. IV, 1935. Exsultatio in justorum in saeculo, ac proinde transiens; justorum in Domino, et permanens. IV, 277.
 Exsurge pro expurgare. III, 497.
 Exteriora non amanda fieri. III, 1815. Exteriora munda esse non possunt illis quibus interiora immunda sunt. IV, 1651. De interioribus gaudemus, in exterioribus necessitatem habeamus. IV, 1815. Exterioris tanto magis quis moritur, quanto magis animi respiciat Deo; sicut cum ab eo recedit, omnes vires suas in externa convertit. II, 208.
 Extrema. Progredi in extrema nihil est aliud, quam intima proferre, id est longe a se facere Deum. I, 1163.
 Extollere. Parum est ut illud quod in se est bonum, agnoscat homo quod a Deo sit, nisi etiam tunc non se extollat super illum qui nondum habet. IV, 878. *vide superbia.*
 Ezechias optimus et piissimus rex, regnavit nonnisi temporibus. VII, 578. Lucos et templa idolorum, et excelsa destruenda destruendo, Domino servivit II, 801. Ezechias secundum quasdam futurorum causas mortuus erat, et quomodo quidecim anni ad vitam illius additi. III, 531.
 Ezechiel, quid et quo tempore prophetavit. VII, 593. Prophetavit in captivitate Babylonica. IV, 772. Ezechiel de filiis et patribus suas vias se arantem ducentibus loquitur, cum ait injustitiam patris non nocere filiis. X, 1275, et supra passim. Ezechielis prophetiam cap. xvii pertinere ad praenuntiationem revelationis testamenti novi. X, 1281. In Ezechielem commentarios edit Hieronymus. II, 719.

F.

Fabellae Persicae. VIII, 92.
Fabiola. II, 719, 1031.
Fabius. X, 745. Tarentinae urbis eversor. VII, 19. A simulacrorum depredatione abstinuit. VII, 19.
Fabricarum constructio. IV, 1036.
Fabricius. II, 390; X, 745, 751. Illustrius Romanus. VII, 161. Voluntaria ejus jaupertas. VII, 164.
Fabricius. VIII, 659. Hareticus. VIII, 664.
 Fabula est compositum ad utilitatem delectationemve mendacium. I, 894. Fabulas suas ad naturam rerum, vel ad mores hominum interpretari conantur Pagani. VIII, 574. Et ad nescio quas physiologias vel theologias referre. VIII, 575.
 Facere. Quod quisque facit, aut de se est, aut ex aliquo, aut ex nihilo. VIII, 547. Nulla res se ipsa gignit aut facit. I, 1028. Quod tibi non vis fieri, ne farus alteri, manu formatoris nostri in ipsis cordibus nostris veritas scripsit. IV, 675. Hoc nemo ignorare permissus est, ut esset unde judicaretur quibus lex non est data. IV, 675. *Fac mecum,* quid importet. IV, 1442. Facientes numeri facis anteponendi. I, 1163. Facta sermones sunt, quibus justus defenditur in judicio. IV, 1469. Cavendum ne sicut philosophi quaedam facta hominum dicamus media inter recte factum et peccatum. II, 280. Factorum quorundam, quae nec bona nec mala sint, exempla. II, 281.
 Factio, consensus optimatum in justorum. VII, 67. Factionem si videt, qui ad judicium trahitur, debet causam suam meliori judicio reservare. IV, 375.
 Facies Dei, praesentia ejus per Ecclesiam. IV, 814. Potentia qua dignus innotescit. IV, 137. Veritas. I, 986; Revelatio et praesentia ejus futura in judicio. IV, 838. Facies Domini propitii et adjutantis super facientes bona, et irati super facientes mala. IV, 1595. Facies qua Deus videndus est. II, 620, 622, 625. Facierum humanarum similitudo et dissimilitudo miranda. VII, 721.
 Facinus, dicitur quod agit cupiditas ut alteri noceat. III, 73.
 Facultates dietae divitiae. V, 1189. Facultates non sunt nisi infirmitatis argumenta. V, 488, 1190. Facultatem non attendit Deus, sed cupiditatem. IV, 1727. Et voluntatem. IV, 1037. Coronat Deus iustus voluntatem, ubi non invenit facultatem. IV, 1331.
 Facundia canina. II, 752.
 Falcitiae. IV, 518.
 Fallacia male utitur lingua. III, 1620.
 Fallax differt a mendace. I, 892; III, 149. Fallax est qui habet fallendi appetitum. I, 892. Homo filius docendus, cavendus fallax. I, 925.
 Falli et mentiri quo differunt. V, 137, 738. Mentiri peius est quam falli. V, 758. Aliquando mentiri quam falli est tolerabilius. VI, 241. Falli quomodo mentiri, quantum ad hominis voluntatem, minus est malum. VI, 241. Misericiores sunt qui mentiendo fallunt, quam qui mentientibus credendo falluntur. VI, 240. In quibusdam rebus magno, in quibusdam parvo, in quibusdam nullo malo, in quibusdam non nullo bono fallitur. VI, 241. At ipse error per se, aut magnum in re magna, aut parvum in re parva, tamen semper est malum. VI, 241, 245. Fallere voluit multi, at nemo vult falli. I, 794; V, 984, 1403; VI, 240; VIII, 510. Fallere nolunt boni, falli nec boni nec mali volunt V, 984. Falli quantum oderit anima naturaliter. V, 813. Hic non falli difficile est. II, 275. Fallitur cor hominum de peccato et de poena peccati. IV, 87. Vis venire ad vitam ubi non fallaris, age modo vitam ubi non fallas. V, 1405.
 Falsitas non est quidquam, sed dicitur cum res putatur esse quod non est. I, 744. Fallit ipse animus, non oculi. III, 149. Falsitas non ex ipsis rebus, aut ex sensibus oritur, sed ex peccatis III, 149, 150. Falsitas non est in rebus, sed in sensu animi. I, 887. Falsitatibus minus obnoxia est anima nondum passa sensibilibus sensuumque vanitatem. II, 70. Falsitas falsitatem trahit. IX, 432. Falsitatis hic regio. V, 975. Falsitas crimen capitale. V, 1471.
 Falsum quid. III, 60. De falsi notione. I, 898. Falsum nihil aliud est, quam quod non ita est, ut videtur. I, 889. Quaedam eo vera, quo falsa. I, 895. Falsa nemo novit, nisi cum falsa esse novit. VIII, 1070. Non ideo verum aliquid quia diserte, neque ideo falsum quia in compositis dicitur. I, 710. Falsa cur plerumque cogitamus. VIII, 997. Falsis opinionibus tanto quisque inseritur magis, quanto magis in eis familiarisque voluitur. II, 66. Cognitio veritatis, omnia falsa, si modo proferantur, etiam quae prius inaudita erant et dijudicare et subvertere idonea est. II, 457. Falsum dicere numquam licet. IV, 86. Falsum testimonium nec mortis malis debet dici. V, 125. Falsum testimonium etiam cum honorem ac vitam discriminem fugiendum. V, 631. Falsi testes excantur, et ea dicunt nescientes, unde apparent falsi testes. IV, 573, 574.
 Famae bonae cura habenda. V, 1508, 1569; VI, 448. Fama bona crudeliter contemnitur. VI, 448. Fama vulgi non debet esse studiorum finis. II, 435, 454. Fama bona odor bonus. III, 1760. Fama bona alius odor vitae in vitam, alius odor mortis in mortem. III, 1760. Famam animus perditus malis artibus sibi comparare molitur. IV, 127. Ubi pro estimatione nostra quidquid recte possumus fecerimus, si quis famae nostrae detraxit, adsit conscientiae solatium, planeque gaudium. VI, 449. Nobis necessaria est vita nostra, alius fama nostra. VI, 448. Aliquando ea causa est, ubi non sufficiat conscientia. II, 478, 480. Exitio suo quisque a bonis putatur bonus, cum occultus sit malus. III, 465. Fama bona et mala quomodo justi probantur. IX, 555. Famae auctoritate nihil vilis. I, 928. Rumor hominum ventis comparatur. II, 1508.
 Fames et sitis dolores sunt. I, 797. Fames morbus, cuius medicamentum alimentum. IV, 398, 1396. Fame consumitur qui jejuna septem diebus. IV, 1638. Famen Abraham et Isaac passi sunt. IV, 584. Quomodo ergo iusti non quaerunt panem. IV, 384, 386. Quid sit, Deus vocavit famem, etc. IV, 1596. Famis bona. VII, 25. Fames Romae. VII, 26. Fames Saguntii. VII, 101.
 Fames cordis. V, 262. Famis tempus est modo, tempus saturitatis post erit. IV, 208. Fames perfectorum, conversio peccatorum. IV, 241, 242. Famelici Dei esse debent: ante januam conspectus illius in orationibus mendicemus. IV, 1893, 1896.
 Familia quomodo administranda. VII, 644.
 Farinae tria sata. V, 641.
 Fascinare pro invidere. III, 536.
 Fascius aere alieno obrutus ad Ecclesiam confugit II, 1092.
 Fatigationi cum succurritur, alia fatigatio inchoatur. IV, 1520, 1521, 1638.
 Fatuitas grande malum. X, 707. Fatuitas est naturalis, quare. X, 1514. Fatuitatem non alienae naturae commixtio, sed nostrae depravatio invexit. X, 1439. Fatui quidam nascentes, fateri cogunt originale peccatum. X, 707, 1514.

Fatuorum absurditate delectari non nisi ex carnali affectu venit. X, 148. Fatuae virgines, quibus non sufficit conscientia. IV, 1921. Fatuae virgines exultantur ad bona opera, non robore bonae conscientiae, sed excitemento linguae alienae. IV, 1921. Non dicit fratri suo, *fatuae*, qui cum hoc dicit, solum ejus peccato infensus est. VII, 748.

Fatum a fando potest appellari. VII, 150; VIII, 215. Fati nomine quid vulgo intelligitur. VII, 141; X, 579. Fatum ex siderum dispositione fititium. V, 1007, 1027. Fata tria in colo et fuso digitisque filum ex lana torquentibus, quare finguntur. VIII, 574. Fato nulla fiunt. VII, 150. Doctrinam *sciam* de fato Mathematici ipsi factis suis evertunt. II, 1061. Haec doctrina non parvum malum, quod ad defendendum peccatum a medicamento confessionis avertit. II, 1061. Fato si ri, quod merito non fit, Pelagianorum sententia, quae refellitur. X, 761. Causa peccati in fatum non convertenda. II, 1061. Fato qui mala sua tribuit, Deo tribuit. IV, 1175. Fatum non asseritur a Catholicis sub gratiae nomine. X, 577, 579. Cur hoc a Pelagianis obiectum est Catholicis. X, 577. Fati crimine retorquetur in adversarios. X, 578, 579. Fati nomine non astrorum positionem, sed summam Dei voluntatem quidam intelligunt. VII, 148. Quare a fati appellatione abstinendum. VII, 150.

Fatalia quae sint. VII, 141. Fatalium siderum assertores impugnantur. VII, 141, 144, 145.

Faventius Parthianensis saltus conductor. II, 429, 450.
Favus Pici filius secundus rex Laurentum. VII, 575. In Deos relatus. VII, 575.

Favus incubi. VII, 468.
Favstianus episcopus. II, 759, 762, 780.
Favstius rubricianus. IX, 670.
Favstius Donatista titipone pacem coqui Catholicis velt. IX, 316.

Favstius episcopus Donatista. III, 1436.
Favstius diaconus. V, 1570.
Favstus Manichaeus. VI, 166, 412. Manichaeorum episcopus. I, 707, 710, 711. Favsti patria, dotes, etc. VIII, 207, 225. Ingenium. VIII, 553. Mollities. VIII, 225. Falsae virtutes quibus gloriatur. VIII, 224. Favstus negabat esse quicquam in libris Heliorum de Christo prophetatum. VII, 475. Favstum Augustini praepceptorem vocat Julianus. X, 1205. Favstus multis laqueis mortis, Augustino salutis occasio est. I, 711. Favstus eo quod Manichaeus esset, iudicio proconsulari cum omnibus aliis in insulam relegatus. VIII, 225.

Favstus a Timida. IX, 253.
Favstus perlator epistolae ad Bonifacium. II, 834.
Favsti basilica. V, 645, 1202.
Favstulus pastor, maritus nutricis Romuli et Remi. VII, 578.

Favo similis est doctrina sapientiae, quae de abstrusioribus sacramentis exprimitur. IV, 1566. Favus Christum designat. IV, 1497.

Febria, Romanorum dea. II, 84; IV, 1596; VII, 59, 88, 125. Febri et pallori fana fecerunt Romani. III, 1035; VII, 105.

Febris lectum non formidat argenteum, non timet pomam divitis, non timet jacula bellatoris. V, 1260. Febres animae. V, 85.

Februarius mensis unde nomen accepit. VII, 200. Februarius a Febrius sacris Lupercorum ap, ellatus. VIII, 546. Februarius mensis Deo Termino dedicatus est. VII, 200.

Fel crescit irascendi facilitate, ac fellis cremato crescit irascendi facilitas. II, 75. Fel Christus in cruce resquit, quia non intravit in corpus ejus amaricantes. IV, 852.

Fecunditas ineffabilibus verbis suis Deus vni seminis indidit primis hominibus. X, 405. Fecunditas ante peccatum et peccato non adempta, I, 1297. Fecunditas homini coepta, non est ablata post peccatum. I, 1297; VII, 788; X, 1458. Non est qualis fuisset, si non peccasset. VII, 789. Fecunditas, non commotio pudenda membrum, munus est Dei. X, 450. Fecunditas teminarum etsi jam arumosa facta est, iniquitas non fecunditas hoc fecit. X, 1560. Feminarum uteros non omnia virtute, sed libera et potentissima fecundat Deus. X, 837.

Felicite virgini consolatoria, vel exhortatoria epistola, ne a malis pastoribus scandalum patiat. II, 950.

Felicianus Mustitanus. IV, 376, 381. Maximianista. IX, 76, 108, 109, 137, 178, 571, 507, 523, 530, 550. Ordinator Maximiani. IX, 255. Felicianus et alii cum eo conspirantes Primitianum damnaverunt. II, 412. Felicianus de tota conspiratione accusatur. II, 415. Adversus eum postulat Titianus. IX, 574. Postulatio adversus Felicianum de usurariis locis excludendum. IX, 530. Felicianus unus e duodecim qui apud tres aut amplius proconsules accusati sunt, ut e sedibus suis pellerentur. II, 407. Agitur apud proconsulem ut de basilica excludatur. II, 241. Quamdiu duravit iste confictus. IX, 530. Felicianus damnatur a Primitiano. II,

404, 405. A Donatistis. II, 380. A Concilio Bagaitano. II, 192, 198, 503, 403; IV, 382; IX, 63, 73, 107, 231. Felicianus veritatis adulter, catena sacrilegii appellatur. II, 405, 414. Felicianus a parte Donati transit ad Maximianenses. IX, 655. Communicat cum Maximiano, et extra communionem Donatarum multos baptizat. II, 241. Felicianus vi per Opiatum reductus. IX, 251, 232, 310, 565, 581, 701. Felicianus Primitiano reconciliatus est. IX, 107. Felicianus a Donatistis damnatus, cum ad eos studio concordiae reuisset postea, sine baptismo in eodem honore ab illis receptus. II, 192, 198, 509, 403, 407, 413; IX, 39, 584, 618, 635, 740. Opiato Gildoniano cogente. II, 198, 405. Felicianus Mustitanum etsi damnatum receperunt denuo Donatistae velt integrum, quasi hono pacis. IX, 54. Recipiuntur et cum illo quos in schismate Maximiani baptizavit. II, 241. Nec Felicianum, nec quos baptizaverat in schismate, rebaptizantur Donatistae. IX, 97, 98, 115, 262, 501. Felicianus Mustitanus nunc apud Donatistas episcopus vivit. IX, 426.